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Protokół  Nr XXII/2020 

obrad Sesji Rady Powiatu Kaliskiego, 
przeprowadzonej w zdalnym trybie obradowania 

która odbyła się w dniu 30 czerwca 2020 roku. 
 
Obrady Sesji Rady Powiatu Kaliskiego rozpoczęły się o godz. 09.00 w sali 103 w siedzibie 
Starostwa Powiatowego w Kaliszu, Pl. Św. Józefa 5. W celu przeprowadzenia obrad Rady 
Powiatu Kaliskiego wykorzystano wszystkie możliwe, dostępne środki komunikacji 
zewnętrznej, za pomocą których Radni Powiatu Kaliskiego mieli możliwość uczestniczenia 
w obradach Rady Powiatu Kaliskiego. Radni Powiatu Kaliskiego skorzystali z tych 
możliwość uczestnicząć w obradach Rady Powiatu Kaliskiego za pomocą aplikacji e-sesja, 
za pomocą łącznośći telefonicznej, zarówno komórkowej bezpośrednio z Przewodniczącym 
Rady Powiatu Kaliskiego oraz obsługującymi Sesję pracownikami Starostwa Powiatowego 
w Kaliszu, jak i łączności telefonicznej stacjonarnej Starostwa Powiatowego w Kaliszu. 
Wykorzystano równiez specjalnie do tego założony profil komunikacyjny z wykorzystaniem 
aplikacji Messenger.    
 
Ad. 1. Na podstawie art. 15 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym oraz art. 15zzx ust.1. ustawy z dnia 02 marca 2020 r. o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałanie i zwalczaniem COVID-
19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych, 
Przewodniczący Rady Powiatu – Jan Adam Kłysz otworzył XXII Sesję Rady Powiatu 
Kaliskiego w zdalnym trybie obradowania i poinformował cyt.:„ Chciałbym Państwa 
poinformować, iż musieliśmy odwołać Sesję Rady Powiatu Kaliskiego zaplanowaną na 
dzień 24 czerwca br. Miało to miejsce w związku z licznymi zakażeniami, które pojawiły się 
na terenie Powiatu Kaliskiego, w tym również u pracowników Urzędu Gminy w Brzezinach, 
dlatego też podjęliśmy taką decyzję. Uchwały, które były w porządku obrad Sesji z dnia 24 
czerwca, która się nie odbyła zostały przeniesione na dzień dzisiejszy, natomiast uchwały 
absolutoryjne, które też były w porządku obrad, zostaną przedstawione Państwu Radnym na 
kolejnej Sesji Rady Powiatu Kaliskiego, którą zwołamy w lipcu, zachowamy ostrożność, 
będziemy chcieli, aby ta Sesja odbyła się na większej sali, tak, aby można ją odbyć               
w bezpiecznych warunkach dla nas wszystkich”.  
  
 Zgodnie z listą obecności w obradach uczestniczyło 18 Radnych, co stanowiło 
quorum niezbędne do podejmowania prawomocnych uchwał (lista obecności stanowi 
załącznik nr 1 do niniejszego protokołu). 
 Przewodniczący Rady powitał zaproszone osoby uczestniczące w obradach (lista 
obecności stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu). 
 
Ad. 2.  Przewodniczący Rady przystąpił do realizacji następnego punktu porządku 
obrad - przyjęcia porządku obrad (porządek obrad stanowi załącznik nr 3 do niniejszego 
protokołu).    

Przewodniczący Rady stwierdził, że Radni otrzymali porządek obrad wraz                  
z materiałami sesyjnymi.  
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Przewodniczący Rady zapytał o  uwagi do porządku obrad.  

W związku z brakiem uwag, Przewodniczący Rady przystąpił do głosowania nad 
przyjęciem porządku obrad .  

Za przyjęciem porządku obrad głosowało 18 Radnych, przy 18 głosach "za" 

 
Wyniki imienne: 
Za (18) 
Małgorzata Banaś, Krzysztof Bączkiewicz, Sławomir Czapski, Krzysztof Dziedzic, Paweł 
Kaleta, Dorota Karpieko, Jan Adam Kłysz, Dariusz Korczyński, Krzysztof Kubasik, Henryk 
Kurek, Alicja Łuczak, Krzysztof Nosal, Janusz Nowak, Wincenty Nowak, Benedykt 
Owczarek, Alicja Skrzybalska, Bogusław Szczepaniak, Błażej Wojtyła.  
NIEOBECNI(3)  
Robert Marszałek, Andrzej Miklas, Artur Szymczak  
 
Przewodniczący Rady stwierdził, że porządek obrad XXII Sesji Rady Powiatu 
Kaliskiego został przyjęty jednogłośnie.   
 
Przewodniczący Rady odczytał porządek obrad. 
1. Otwarcie obrad. 
2. Przedstawienie porządku obrad. 
3. Przyjęcie protokołu z XXI Sesji Rady Powiatu Kaliskiego z dnia 15 maja 2020 r. 
4. Sprawozdanie Starosty z realizacji uchwał. 
5. Podjęcie uchwał Rady Powiatu Kaliskiego: 

a) w sprawie określenia Regulaminu przyznawania stypendiów sportowych Starosty 
Kaliskiego, 
b) w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na okres 10 lat, 
nieruchomości gruntowej położonej w miejscowości Strzałków, gm. Lisków, stanowiącej 
mienie Powiatu Kaliskiego, 
c) w sprawie powołania Członków Rady Muzeum przy Muzeum Historii Przemysłu w 
Opatówku na kadencję w latach 2020 – 2024, 
d) w sprawie propozycji pozbawienia drogi nr 4635P Piegonisko – granica powiatu   
kategorii drogi powiatowej, 
e) w sprawie pozbawienia drogi powiatowej nr 4611P Tłokinia Kościelna – Borów 
kategorii drogi powiatowej, 
f) w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zabytkami Powiatu Kaliskiego na lata 2020 
– 2023”, 
g) w sprawie udzielenia dotacji celowej z budżetu Powiatu Kaliskiego na 2020 rok na 
prace konserwatorskie przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków znajdującym się na 
obszarze powiatu kaliskiego, 
h) w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Zarządu Powiatu Kaliskiego, 
i) w sprawie zatwierdzenia skonsolidowanego bilansu Powiatu Kaliskiego, 
j) w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2020, 
k) zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Powiatu Kaliskiego na lata 2020 – 2026. 
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6. Sprawozdania z działalności komisji stałych Rady Powiatu Kaliskiego za okres od    
    30 listopada 2018 roku do 31 grudnia 2019 roku. 
7. Interpelacje i zapytania radnych. 
8. Wnioski i oświadczenia radnych. 
9. Zamknięcie obrad. 
 
Ad. 3. Przewodniczący Rady przystąpił do następnego punktu porządku obrad -  
przyjęcie protokołu z XXI Sesji Rady Powiatu Kaliskiego z dnia 15 maja 2020 r. 

 
 Przewodniczący Rady poinformował, że protokół obrad XXI Sesji Rady Powiatu 
Kaliskiego był wyłożony do wglądu w Wydziale Promocji, Informacji i Obsługi Rady oraz 
został udostępniony w wersji elektronicznej w systemie eSesja. Zapytał o uwagi. W związku 
z brakiem uwag, Przewodniczący Rady zaproponował przyjęcie przedmiotowego protokołu 
bez odczytywania.  

Za przyjęciem protokołu obrad XXI Sesji Rady Powiatu Kaliskiego bez 
odczytywania głosowało 18 Radnych, przy 18 głosach "za".               
 
Wyniki imienne: 
Za (18) 
Małgorzata Banaś, Krzysztof Bączkiewicz, Sławomir Czapski, Krzysztof Dziedzic, Paweł 
Kaleta, Dorota Karpieko, Jan Adam Kłysz, Dariusz Korczyński, Krzysztof Kubasik, Henryk 
Kurek, Alicja Łuczak, Krzysztof Nosal, Janusz Nowak, Wincenty Nowak, Benedykt 
Owczarek, Alicja Skrzybalska, Bogusław Szczepaniak, Błażej Wojtyła.  
NIEOBECNI(3) 
 Robert Marszałek, Andrzej Miklas, Artur Szymczak 
 

Przewodniczący Rady Jan Adam Kłysz stwierdził, że protokół obrad XXI Sesji 
Rady Powiatu Kaliskiego z dnia 15 maja 2020 roku został przyjęty jednogłośnie.   
 
Ad.  4. Przewodniczący Rady przystąpił do następnego punktu porządku obrad - 
przyjęcie sprawozdania Starosty z realizacji uchwał.        

 Przewodniczący Rady stwierdził, że Radni otrzymali sprawozdanie Starosty               
z realizacji uchwał w materiałach sesyjnych. Zapytał o uwagi.   
 

W związku z brakiem uwag, Przewodniczący Rady przystąpił do głosowania nad 
przyjęciem przedmiotowego sprawozdania.                                                                             
 Za przyjęciem sprawozdania Starosty z realizacji uchwał głosowało 18  Radnych, 
przy 18 głosach "za"  (sprawozdanie stanowi załącznik nr  4  do niniejszego protokołu). 
 
Wyniki imienne: 
Za (18) 
Małgorzata Banaś, Krzysztof Bączkiewicz, Sławomir Czapski, Krzysztof Dziedzic, Paweł 
Kaleta, Dorota Karpieko, Jan Adam Kłysz, Dariusz Korczyński, Krzysztof Kubasik, Henryk 
Kurek, Alicja Łuczak, Krzysztof Nosal, Janusz Nowak, Wincenty Nowak, Benedykt 
Owczarek, Alicja Skrzybalska, Bogusław Szczepaniak, Błażej Wojtyła.  
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NIEOBECNI(3)  
Robert Marszałek, Andrzej Miklas, Artur Szymczak 
 

Przewodniczący Rady stwierdził, że sprawozdanie Starosty z realizacji uchwał 
zostało przyjęte jednogłośnie.  

 
Ad. 5 a) Przewodniczący Rady przystąpił do realizacji następnego punktu porządku 
obrad - podjęcie uchwały Rady Powiatu Kaliskiego w sprawie określenia Regulaminu 
przyznawania stypendiów sportowych Starosty Kaliskiego (projekt uchwały stanowi 
załącznik nr 5 do niniejszego protokołu). 

 
Przewodniczący Rady stwierdził, że Radni otrzymali przedmiotowy projekt uchwały           

w materiałach sesyjnych. Przedmiotowy projekt uchwały uzyskał opinię pozytywną Komisji 
Edukacji, Kultury i Sportu  (opinia stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu). 
 

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję.  
Przewodniczący Rady udzielił głosu Radnemu Krzysztofowi Dziedzicowi. 
Radny Krzysztof Dziedzic w odniesieniu do przedmiotowej uchwały zapytał cyt.: „ Jakie 

osiągnięcia należy wykazać, aby uzyskać stypendium?” 
Przewodniczący Rady udzielił głosu Staroście Kaliskiemu Krzysztofowi Nosalowi. 
Starosta Kaliski poinformował, iż szczegółowe informacje na temat przyznawania 

stypendiów sportowych określa załącznik do przedmiotowej uchwały – Regulamin 
przyznawania stypendiów sportowych Starosty Kaliskiego. Starosta wyjaśnił cyt.: „Nie 
mam przed sobą tego regulaminu, więc nie chciałbym niedokładnie odpowiedzieć,                
w przedmiotowym regulaminie nie wprowadzamy żadnych zmian, realizujemy program, 
który wcześniej Rada Powiatu przyjęła”. 

Wobec braku dalszej dyskusji Przewodniczący Rady przystąpił do głosowania nad 
podjęciem przedmiotowej uchwały. 

Rada Powiatu Kaliskiego w obecności 18 Radnych, przy 18 głosach "za" podjęła uchwałę 
Nr XXII/195/2020 (uchwała stanowi załącznik nr 7 do niniejszego protokołu).  
 
Wyniki imienne: 
Za (18) 
Małgorzata Banaś, Krzysztof Bączkiewicz, Sławomir Czapski, Krzysztof Dziedzic, Paweł 
Kaleta, Dorota Karpieko, Jan Adam Kłysz, Dariusz Korczyński, Krzysztof Kubasik, Henryk 
Kurek, Alicja Łuczak, Krzysztof Nosal, Janusz Nowak, Wincenty Nowak, Benedykt 
Owczarek, Alicja Skrzybalska, Bogusław Szczepaniak, Błażej Wojtyła.  
NIEOBECNI(3)  
Robert Marszałek, Andrzej Miklas, Artur Szymczak 
 

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała w sprawie określenia Regulaminu 
przyznawania stypendiów sportowych Starosty Kaliskiego została podjęta 
jednogłośnie.  

Przewodniczący Rady poinformował, że otrzymał wiadomość od Radnego, iż 
nawiązał kontakt i zgłasza swoją gotowość uczestniczenia w dzisiejszej Sesji. 
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Przewodniczący Rady ponownie sprawdził kworum w sposób elektroniczny.  

Od tego momentu w obradach uczestniczy 19 Radnych. 

Ad. 5 b) Przewodniczący Rady przystąpił do realizacji następnego punktu porządku 
obrad - podjęcie uchwały Rady Powiatu Kaliskiego w sprawie wyrażenia zgody na 
zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na okres 10 lat, nieruchomości gruntowej 
położonej w miejscowości Strzałków, gm. Lisków, stanowiącej mienie Powiatu 
Kaliskiego (projekt uchwały stanowi załącznik nr 8 do niniejszego protokołu). 

 
Przewodniczący Rady stwierdził, że Radni otrzymali przedmiotowy projekt uchwały           

w materiałach sesyjnych. Przedmiotowy projekt uchwały uzyskał opinię pozytywną Komisji 
Infrastruktury i Porządku Publicznego (opinia stanowi załącznik nr 9 do niniejszego 
protokołu). 
 

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję.  
Wobec braku dyskusji Przewodniczący Rady przystąpił do głosowania nad podjęciem 

przedmiotowej uchwały. 
Rada Powiatu Kaliskiego w obecności 19 Radnych, przy 19 głosach "za" podjęła uchwałę 

Nr XXII/196/2020 (uchwała stanowi załącznik nr 10 do niniejszego protokołu).  
 
Wyniki imienne: 
Za (19) 
Małgorzata Banaś, Krzysztof Bączkiewicz, Sławomir Czapski, Krzysztof Dziedzic, Paweł 
Kaleta, Dorota Karpieko, Jan Adam Kłysz, Dariusz Korczyński, Krzysztof Kubasik, Henryk 
Kurek, Alicja Łuczak, Krzysztof Nosal, Janusz Nowak, Wincenty Nowak, Benedykt 
Owczarek, Alicja Skrzybalska, Bogusław Szczepaniak, Artur Szymczak Błażej Wojtyła.  
NIEOBECNI(2)  
Robert Marszałek, Andrzej Miklas. 
 

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała w sprawie wyrażenia zgody na 
zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na okres 10 lat, nieruchomości gruntowej 
położonej w miejscowości Strzałków, gm. Lisków, stanowiącej mienie Powiatu 
Kaliskiego, została podjęta jednogłośnie.  

 
Ad. 5 c) Przewodniczący Rady przystąpił do realizacji następnego punktu porządku 
obrad - podjęcie uchwały Rady Powiatu Kaliskiego w sprawie powołania Członków 
Rady Muzeum przy Muzeum Historii Przemysłu w Opatówku na kadencję w latach 
2020 – 2024 (projekt uchwały w pierwszym brzmieniu  stanowi załącznik nr 11 do 
niniejszego protokołu). 

 
Przewodniczący Rady stwierdził, że Radni otrzymali przedmiotowy projekt uchwały           

w materiałach sesyjnych. Przedmiotowy projekt uchwały uzyskał opinię pozytywną Komisji 
Edukacji, Kultury i Sportu (opinia stanowi załącznik nr 12 do niniejszego protokołu). 
 

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję i poinformował, że w końcowej części 
przedmiotowej uchwały należy  zapis w § 3” Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z 
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mocą obowiązującą od dnia 28 czerwca 2020 roku”  zastąpić zapisem o  następującej treści             
„ Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia” . Przewodniczący Rady wyjaśnił, że zmiana 
przedmiotowego zapisu w § 3 jest konieczna ze względu na zmianę terminu Sesji Rady 
Powiatu Kaliskiego (projekt uchwały w nowym brzmieniu  stanowi załącznik nr 13 do 
niniejszego protokołu). 

 
Wobec braku dalszej dyskusji Przewodniczący Rady przystąpił do głosowania nad 

podjęciem przedmiotowej uchwały wraz ze zmianą. 
Rada Powiatu Kaliskiego w obecności 19 Radnych, przy 19 głosach "za" podjęła uchwałę  

Nr XXII/197/2020 w nowym brzmieniu (uchwała stanowi załącznik nr 14 do niniejszego 
protokołu).  
 
Wyniki imienne: 
Za (19) 
Małgorzata Banaś, Krzysztof Bączkiewicz, Sławomir Czapski, Krzysztof Dziedzic, Paweł 
Kaleta, Dorota Karpieko, Jan Adam Kłysz, Dariusz Korczyński, Krzysztof Kubasik, Henryk 
Kurek, Alicja Łuczak, Krzysztof Nosal, Janusz Nowak, Wincenty Nowak, Benedykt 
Owczarek, Alicja Skrzybalska, Bogusław Szczepaniak, Artur Szymczak Błażej Wojtyła.  
NIEOBECNI(2)  
Robert Marszałek, Andrzej Miklas. 
 

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała w sprawie powołania Członków 
Rady Muzeum przy Muzeum Historii Przemysłu w Opatówku na kadencję w latach 
2020 – 2024 wraz ze zmianą, została podjęta jednogłośnie.  

 
Ad. 5 d) Przewodniczący Rady przystąpił do realizacji następnego punktu porządku 
obrad - podjęcie uchwały Rady Powiatu Kaliskiego w sprawie propozycji        
pozbawienia drogi nr 4635P Piegonisko – granica powiatu   kategorii drogi powiatowej 
(projekt uchwały stanowi załącznik nr 15 do niniejszego protokołu). 

 
Przewodniczący Rady stwierdził, że Radni otrzymali przedmiotowy projekt uchwały           

w materiałach sesyjnych. Przedmiotowy projekt uchwały uzyskał opinię pozytywną Komisji 
Infrastruktury i Porządku Publicznego (opinia stanowi załącznik nr 16 do niniejszego 
protokołu). 
 

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję.  
Przewodniczący Rady udzielił głosu Radnemu Krzysztofowi Dziedzicowi. 
Radny Krzysztof Dziedzic w odniesieniu do przedmiotowej uchwały zapytał cyt.: „Jakie 

będą warunki wsparcia finansowego budowy drogi nr 4635 oraz 4611 tzn. np. procent oraz 
wysokość w złotych wsparcia ze strony Powiatu Kaliskiego przy planowanym w następnych 
latach remoncie przejętej drogi przez gminy?”. 

Przewodniczący Rady udzielił głosu Staroście Kaliskiemu Krzysztofowi Nosalowi. 
Starosta Kaliski w odniesieniu do pytania Radnego Krzysztofa Dziedzica powiedział cyt.: 

„Dziękuję samorządom gminnym, które przejmują drogi powiatowe, w ten sposób 
zwiększamy możliwość pozyskania środków zewnętrznych. Droga, którą przejmuje samorząd 
gminny w finansowaniu nadal zostaje z takimi samymi zasadami, jakby była drogą 
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powiatową, to znaczy, jeżeli Gmina przejmie tę drogę i w przyszłości złoży wniosek o 
dofinansowanie to Powiat Kaliski ze swojego budżetu dołoży 60% wkładu własnego do 
części asfaltowej i 50% do chodnika. Te zasady obowiązują już od wielu lat i są 
niezmienne” 

Wobec braku dalszej dyskusji Przewodniczący Rady przystąpił do głosowania nad 
podjęciem przedmiotowej uchwały. 

Rada Powiatu Kaliskiego w obecności 19 Radnych, przy 19 głosach "za" podjęła uchwałę 
Nr XXII/198/2020 (uchwała stanowi załącznik nr 17 do niniejszego protokołu).  
 
Wyniki imienne: 
Za (19) 
Małgorzata Banaś, Krzysztof Bączkiewicz, Sławomir Czapski, Krzysztof Dziedzic, Paweł 
Kaleta, Dorota Karpieko, Jan Adam Kłysz, Dariusz Korczyński, Krzysztof Kubasik, Henryk 
Kurek, Alicja Łuczak, Krzysztof Nosal, Janusz Nowak, Wincenty Nowak, Benedykt 
Owczarek, Alicja Skrzybalska, Bogusław Szczepaniak, Artur Szymczak Błażej Wojtyła.  
NIEOBECNI(2) Robert Marszałek, Andrzej Miklas. 
 

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała w sprawie propozycji        
pozbawienia drogi nr 4635P Piegonisko – granica powiatu   kategorii drogi 
powiatowej, została podjęta jednogłośnie.  

 
Ad. 5 e) Przewodniczący Rady przystąpił do realizacji następnego punktu porządku 
obrad - podjęcie uchwały Rady Powiatu Kaliskiego w sprawie pozbawienia drogi 
powiatowej nr 4611P Tłokinia Kościelna – Borów kategorii drogi powiatowej (projekt 
uchwały stanowi załącznik nr 18 do niniejszego protokołu). 

 
Przewodniczący Rady stwierdził, że Radni otrzymali przedmiotowy projekt uchwały           

w materiałach sesyjnych. Przedmiotowy projekt uchwały uzyskał opinię pozytywną Komisji 
Infrastruktury i Porządku Publicznego (opinia stanowi załącznik nr 19 do niniejszego 
protokołu). 
 

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję.  
Wobec braku dyskusji Przewodniczący Rady przystąpił do głosowania nad podjęciem 

przedmiotowej uchwały. 
Rada Powiatu Kaliskiego w obecności 19 Radnych, przy 19 głosach "za" podjęła uchwałę 

Nr XXII/199/2020 (uchwała stanowi załącznik nr 20 do niniejszego protokołu).  
 
Wyniki imienne: 
Za (19) 
Małgorzata Banaś, Krzysztof Bączkiewicz, Sławomir Czapski, Krzysztof Dziedzic, Paweł 
Kaleta, Dorota Karpieko, Jan Adam Kłysz, Dariusz Korczyński, Krzysztof Kubasik, Henryk 
Kurek, Alicja Łuczak, Krzysztof Nosal, Janusz Nowak, Wincenty Nowak, Benedykt 
Owczarek, Alicja Skrzybalska, Bogusław Szczepaniak, Artur Szymczak Błażej Wojtyła.  
NIEOBECNI(2) 
 Robert Marszałek, Andrzej Miklas. 
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Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała w sprawie pozbawienia drogi 
powiatowej nr 4611P Tłokinia Kościelna – Borów kategorii drogi powiatowej, została 
podjęta jednogłośnie.  

 
Ad. 5 f) Przewodniczący Rady przystąpił do realizacji następnego punktu porządku 
obrad - podjęcie uchwały Rady Powiatu Kaliskiego w sprawie przyjęcia „Programu 
opieki nad zabytkami Powiatu Kaliskiego na lata 2020 – 2023”(projekt uchwały stanowi 
załącznik nr 21 do niniejszego protokołu). 

 
Przewodniczący Rady stwierdził, że Radni otrzymali przedmiotowy projekt uchwały           

w materiałach sesyjnych. Przedmiotowy projekt uchwały uzyskał opinię pozytywną Komisji 
Edukacji, Kultury i Sportu (opinia stanowi załącznik nr 22  do niniejszego protokołu). 
 

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję.  
Wobec braku dyskusji Przewodniczący Rady przystąpił do głosowania nad podjęciem 

przedmiotowej uchwały. 
Rada Powiatu Kaliskiego w obecności 19 Radnych, przy 19 głosach "za" podjęła uchwałę 

Nr XXII/200/2020 (uchwała stanowi załącznik nr 23 do niniejszego protokołu).  
 
Wyniki imienne: 
Za (19) 
Małgorzata Banaś, Krzysztof Bączkiewicz, Sławomir Czapski, Krzysztof Dziedzic, Paweł 
Kaleta, Dorota Karpieko, Jan Adam Kłysz, Dariusz Korczyński, Krzysztof Kubasik, Henryk 
Kurek, Alicja Łuczak, Krzysztof Nosal, Janusz Nowak, Wincenty Nowak, Benedykt 
Owczarek, Alicja Skrzybalska, Bogusław Szczepaniak, Artur Szymczak Błażej Wojtyła.  
NIEOBECNI(2)  
Robert Marszałek, Andrzej Miklas. 
 

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała w sprawie przyjęcia „Programu 
opieki nad zabytkami Powiatu Kaliskiego na lata 2020 – 2023”, została podjęta 
jednogłośnie. 

  
Ad. 5 g) Przewodniczący Rady przystąpił do realizacji następnego punktu porządku 
obrad - podjęcie uchwały Rady Powiatu Kaliskiego w sprawie udzielenia dotacji 
celowej z budżetu Powiatu Kaliskiego na 2020 rok na prace konserwatorskie przy 
zabytku wpisanym do rejestru zabytków znajdującym się na obszarze powiatu 
kaliskiego (projekt uchwały stanowi załącznik nr 24 do niniejszego protokołu). 

 
Przewodniczący Rady stwierdził, że Radni otrzymali przedmiotowy projekt uchwały           

w materiałach sesyjnych. Przedmiotowy projekt uchwały uzyskał opinię pozytywną Komisji 
Edukacji, Kultury i Sportu i Komisji Budżetu i Gospodarki Mieniem (opinie stanowią 
załączniki  nr 25 i 26 do niniejszego protokołu). 
 

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję.  
Wobec braku dyskusji Przewodniczący Rady przystąpił do głosowania nad podjęciem 

przedmiotowej uchwały. 
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Rada Powiatu Kaliskiego w obecności 19 Radnych, przy 19 głosach "za" podjęła uchwałę 
Nr XXII/201/2020 (uchwała stanowi załącznik nr 27 do niniejszego protokołu).  
 
Wyniki imienne: 
Za (19) 
Małgorzata Banaś, Krzysztof Bączkiewicz, Sławomir Czapski, Krzysztof Dziedzic, Paweł 
Kaleta, Dorota Karpieko, Jan Adam Kłysz, Dariusz Korczyński, Krzysztof Kubasik, Henryk 
Kurek, Alicja Łuczak, Krzysztof Nosal, Janusz Nowak, Wincenty Nowak, Benedykt 
Owczarek, Alicja Skrzybalska, Bogusław Szczepaniak, Artur Szymczak Błażej Wojtyła.  
NIEOBECNI(2)  
Robert Marszałek, Andrzej Miklas. 
 

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała w sprawie udzielenia dotacji 
celowej z budżetu Powiatu Kaliskiego na 2020 rok na prace konserwatorskie przy 
zabytku wpisanym do rejestru zabytków znajdującym się na obszarze powiatu 
kaliskiego, została podjęta jednogłośnie.  

 
Ad. 5 h) Przewodniczący Rady przystąpił do realizacji następnego punktu porządku 
obrad - podjęcie uchwały Rady Powiatu Kaliskiego w sprawie rozpatrzenia skargi na 
działalność Zarządu Powiatu Kaliskiego (projekt uchwały stanowi załącznik nr 28 do 
niniejszego protokołu). 

 
Przewodniczący Rady stwierdził, że Radni otrzymali przedmiotowy projekt uchwały           

w materiałach sesyjnych. Przedmiotowy projekt uchwały został wypracowany na 
posiedzenie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 
 

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję.  
Przewodniczący Rady udzielił głosu Radnemu Krzysztofowi Dziedzicowi. 
Radny Krzysztof Dziedzic w odniesieniu do przedmiotowej uchwały zwrócił się z prośbą 

do Radnych,  cyt.: „Proszę o przyjęcie przedmiotowej uchwały zgodnie z uzasadnieniem”.  
Wobec braku dalszej dyskusji Przewodniczący Rady przystąpił do głosowania nad 

podjęciem przedmiotowej uchwały. 
Rada Powiatu Kaliskiego w obecności 19 Radnych, przy 18 głosach "za" i 1 głosie 

„wstrzymującym się „ podjęła uchwałę Nr XXII/202/2020 (uchwała stanowi załącznik nr 29 
do niniejszego protokołu).  
 
Wyniki imienne: 
Za (18) 
Małgorzata Banaś, Krzysztof Bączkiewicz, Sławomir Czapski, Krzysztof Dziedzic, Paweł 
Kaleta, Dorota Karpieko, Jan Adam Kłysz, Dariusz Korczyński, Krzysztof Kubasik, Henryk 
Kurek, Alicja Łuczak, Krzysztof Nosal, Janusz Nowak, Wincenty Nowak, Benedykt 
Owczarek, Alicja Skrzybalska, Artur Szymczak Błażej Wojtyła.  
Wstrzymujący się  (1) 
Bogusław Szczepaniak, 
NIEOBECNI(2)  
Robert Marszałek, Andrzej Miklas. 
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Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała w sprawie rozpatrzenia skargi na 

działalność Zarządu Powiatu Kaliskiego, została podjęta większością głosów.  
 

Ad. 5 i) Przewodniczący Rady przystąpił do realizacji następnego punktu porządku 
obrad - podjęcie uchwały Rady Powiatu Kaliskiego w sprawie zatwierdzenia 
skonsolidowanego bilansu Powiatu Kaliskiego (projekt uchwały stanowi załącznik nr 30 
do niniejszego protokołu). 

 
Przewodniczący Rady stwierdził, że Radni otrzymali przedmiotowy projekt uchwały           

w materiałach sesyjnych. Przedmiotowy projekt uchwały uzyskał opinię pozytywną Komisji 
Budżetu i Gospodarki Mieniem (opinia stanowi załącznik nr 31 do niniejszego protokołu). 
 

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję.  
 
Przewodniczący Rady udzielił głosu Radnemu Krzysztofowi Dziedzicowi. 
Radny Krzysztof Dziedzic w odniesieniu do przedmiotowej uchwały zwrócił się z prośbą 

o udzielenie informacji cyt.: „Proszę o informację jaka jest wartość kosztorysowa inwestycji 
Muzeum Historii Przemysłu oraz szklarni przy szkole, oraz jaki jest postęp prac związanych 
z wyłonieniem wykonawców powyższych prac?”. 

Przewodniczący Rady udzielił głosu Staroście Kaliskiemu Krzysztofowi Nosalowi. 
Starosta Kaliski w odniesieniu do pytań przedmówcy poinformował cyt.: „Wartość 

budowy szklarni dydaktycznej wynosi niecałe dwa miliony, natomiast najniższa kwota z 
przetargu, który unieważniliśmy była 2.400.000,00zł i sądzimy, że w kolejnym przetargu nie 
będzie ona niższa. Natomiast musieliśmy unieważnić ten ostatni przetarg, dlatego, że oferta, 
która była najlepsza, najkorzystniejsza wykonawca wycofał ją z względu, że nie doczytał, 
jeżeli chodzi o parametr kostki brukowej. W tej chwili ten parametr kostki brukowej 
zmieniliśmy na parametr standardowy. Mamy ogłoszony nowy przetarg, tak samo jak jest 
ogłoszony przetarg na remont Muzeum Historii Przemysłu. Jeżeli chodzi o finansowanie 
budowy szklarni to zwróciliśmy się z prośbą za pośrednictwem Aglomeracji Kalisko – 
Ostrowskiej do Urzędu Marszałkowskiego o zwiększenie dotacji na ten cel. Czekamy na 
odpowiedź. Natomiast proszę Panią Skarbnik o udzielenie informacji na temat wartości 
kosztorysowej remontu Muzeum Historii Przemysłu w Opatówku.” 

Przewodniczący Rady udzielił głosu Skarbnikowi Powiatu Urszuli Jędrusiak. 
Skarbnik Powiatu poinformowała cyt.: „Szacunkowa wartość zamówienia według 

kosztorysu na budowę szklarni dydaktycznej oraz placu manewrowego do nauki jazdy przy 
Zespole Szkół w Opatówku jest w wysokości 2.334.538,289 zł (…) Jeśli chodzi o remont 
Muzeum Historii Przemysłu w Opatówku to w budżecie na rok 2020  jest to kwota 
1.516.630,75 złotych natomiast w Wieloletniej Prognozie Finansowej na rak 2021 jest kwota 
2.199.946,13 zł. Razem łącznie na to zadanie jest kwota 3.716.576,88 zł.”. 

 
Wobec braku dalszej dyskusji Przewodniczący Rady przystąpił do głosowania nad 

podjęciem przedmiotowej uchwały. 
Rada Powiatu Kaliskiego w obecności 19 Radnych, przy 19 głosach "za" podjęła uchwałę 

Nr XXII/203/2020 (uchwała stanowi załącznik nr 32 do niniejszego protokołu).  
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Wyniki imienne: 
Za (19) 
Małgorzata Banaś, Krzysztof Bączkiewicz, Sławomir Czapski, Krzysztof Dziedzic, Paweł 
Kaleta, Dorota Karpieko, Jan Adam Kłysz, Dariusz Korczyński, Krzysztof Kubasik, Henryk 
Kurek, Alicja Łuczak, Krzysztof Nosal, Janusz Nowak, Wincenty Nowak, Benedykt 
Owczarek, Alicja Skrzybalska, Bogusław Szczepaniak, Artur Szymczak Błażej Wojtyła.  
NIEOBECNI(2)  
Robert Marszałek, Andrzej Miklas. 
 

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała w sprawie zatwierdzenia 
skonsolidowanego bilansu Powiatu Kaliskiego, została podjęta jednogłośnie.  

 
Ad. 5 j) Przewodniczący Rady przystąpił do realizacji następnego punktu porządku 
obrad - podjęcie uchwały Rady Powiatu Kaliskiego w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na rok 2020 (projekt uchwały stanowi załącznik nr 33  do niniejszego 
protokołu). 
 

Przewodniczący Rady stwierdził, że Radni otrzymali przedmiotowy projekt uchwały           
w materiałach sesyjnych.  Przedmiotowy projekt uchwały uzyskał opinię pozytywną 
Komisji Budżetu i Gospodarki Mieniem (opinia stanowi załącznik nr 34  do niniejszego 
protokołu). 
 

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję i zwrócił się do Starosty Kaliskiego z prośbą o 
udzielenie informacji na temat  postępu i stopnia zaawansowania prac związanych z 
inwestycją remontu Sali numer 1 w Starostwie Powiatowym w Kaliszu oraz placu przed 
Starostwem. 

Przewodniczący Rady udzielił głosu Staroście Kaliskiemu. 
Starosta Kaliski w odniesieniu do pytania Przewodniczącego Rady poinformował cyt.: 

Jesteśmy po otwartym przetargu, mamy wyłonionego wykonawcę, przygotowujemy się do 
realizacji inwestycji. Kwota jest znacząco niższa ok. 20% od tych, które ostatnio 
występowały w przetargach”. 

Następnie Przewodniczący Rady odnośnie przedmiotowych inwestycji zapytał czy 
Powiat podpisał umowę z wykonawcą? 

Przewodniczący Rady udzielił głosu Staroście Kaliskiemu. 
Starosta Kaliski w odpowiedzi na zadane pytanie poinformował, że umowa będzie 

podpisana w najbliższym czasie.  
Przewodniczący Rady udzielił głosu Radnej Alicji Łuczak. 
Radna Alicja Łuczak zwróciła się z prośbą o udzielenie informacji na temat cyt.: 

„Dotyczy to zmian w budżecie, jest tam kwota 70.000 zł na przebudowę drogi w gm. 
Rychwał, czy to jest nasze zadanie oraz w dz. 801, r. 80152 jest zapis – specjalna 
organizacja nauki metod pracy dla dzieci w gimnazjach. Być może dotyczy to dzieci 
specjalnej troski, nie wiem, albo to pomyła jakaś, bo gimnazjum jest wygaszane”. 

Przewodniczący Rady udzielił głosu Staroście Kaliskiemu. 
Starosta Kaliski w kwestii dofinansowania inwestycji na terenie Powiatu Konińskiego 

poinformował cyt.: „Kilkanaście lat temu podpisaliśmy porozumienie pomiędzy czterema 
samorządami – Powiatem Kaliskim, Powiatem Konińskim, Gminą Rychwał i Gminą 
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Mycielin o przebudowie drogi Zamęty – Gliny, to jest najbliższy dojazd do drogi krajowej nr 
25 dla Zamęt i Gminy Mycielin. Wtedy zobowiązaliśmy się, że Powiat Koniński i Gmina 
Rychwał zbudują do swojej granicy, a my od granicy z Powiatem Konińskim do drogi 
powiatowej tak zwanej drogi bobrowej. Powiat Koniński z tego tytułu wywiązał się 
natychmiast, natomiast na terenie Gminy Mycielin ta droga czekała na realizację 11 lat, 
została ona zrealizowana w roku ubiegłym, ale pozostała sytuacja taka, że nie możemy 
korzystać w pełni z tej drogi, ponieważ tuż przy granicy, chociaż już na terenie Powiatu 
Konińskiego Gminy Rychwał jest most o szerokości 3,2 metra i przez ten most nie można 
przejechać kombajnem, a część naszych mieszkańców ma pola po tamtej stronie. Koszt 
przebudowy mostu wynosi ok. 40.000 tys złotych. Gmina Rychwał pozyskała środki 
finansowe z Urzędu Marszałkowskiego w wysokości 200.000 tys złotych i zawarliśmy 
porozumienie, że dołożymy 1/3 z kwoty 200.000 tys. złotych, bo ten most służy nam 
wszystkim” 

Przewodniczący Rady udzielił głosu Skarbnikowi Powiatu. 
Skarbnik Powiatu w odniesieniu do pytania Radej Alicji Łuczak w kwestii finansowej 

dotyczącej gimnazjum poinformowała, iż jest to nazwa całego paragrafu według 
klasyfikacji budżetowej i gimnazja są wygaszane. 

Wobec braku dalszej dyskusji Przewodniczący Rady przystąpił do głosowania nad 
podjęciem przedmiotowej uchwały. 

 
 Rada Powiatu Kaliskiego w obecności 19 Radnych, przy 19 głosach "za" podjęła 
uchwałę Nr XXII/204/2020 (uchwała stanowi załącznik nr 35  do niniejszego protokołu).  
 
Wyniki imienne: 
Za (19) 
Małgorzata Banaś, Krzysztof Bączkiewicz, Sławomir Czapski, Krzysztof Dziedzic, Paweł 
Kaleta, Dorota Karpieko, Jan Adam Kłysz, Dariusz Korczyński, Krzysztof Kubasik, Henryk 
Kurek, Alicja Łuczak, Krzysztof Nosal, Janusz Nowak, Wincenty Nowak, Benedykt 
Owczarek, Alicja Skrzybalska, Bogusław Szczepaniak, Artur Szymczak Błażej Wojtyła.  
NIEOBECNI(2)  
Robert Marszałek, Andrzej Miklas. 
 

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała w sprawie zmiany uchwały budżetowej 
na rok 2020, została podjęta jednogłośnie. 

 
Ad. 5 k) Przewodniczący Rady przystąpił do realizacji następnego punktu porządku 
obrad - podjęcie uchwały Rady Powiatu Kaliskiego zmieniającej uchwałę w sprawie 
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Kaliskiego na lata 2020 – 2026 
(projekt uchwały stanowi załącznik nr 36  do niniejszego protokołu). 
 

Przewodniczący Rady stwierdził, że Radni otrzymali przedmiotowy projekt uchwały           
w materiałach sesyjnych.  Przedmiotowy projekt uchwały uzyskał opinię pozytywną 
Komisji Budżetu i Gospodarki Mieniem (opinia stanowi załącznik nr 37  do niniejszego 
protokołu). 
 

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję.   
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Wobec braku dyskusji Przewodniczący Rady przystąpił do głosowania nad podjęciem 
przedmiotowej uchwały. 

 
 Rada Powiatu Kaliskiego w obecności 19 Radnych, przy 19 głosach "za" podjęła 
uchwałę Nr XXII/205/2020 (uchwała stanowi załącznik nr 38  do niniejszego protokołu).  
 
Wyniki imienne: 
Za (19) 
Małgorzata Banaś, Krzysztof Bączkiewicz, Sławomir Czapski, Krzysztof Dziedzic, Paweł 
Kaleta, Dorota Karpieko, Jan Adam Kłysz, Dariusz Korczyński, Krzysztof Kubasik, Henryk 
Kurek, Alicja Łuczak, Krzysztof Nosal, Janusz Nowak, Wincenty Nowak, Benedykt 
Owczarek, Alicja Skrzybalska, Bogusław Szczepaniak, Artur Szymczak Błażej Wojtyła.  
NIEOBECNI(2)  
Robert Marszałek, Andrzej Miklas. 
 

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie 
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Kaliskiego na lata 2020 – 2026  
została podjęta jednogłośnie. 
 
Ad. 6) Przewodniczący Rady przystąpił do realizacji następnego punktu porządku 
obrad - Sprawozdania z działalności komisji stałych Rady Powiatu Kaliskiego za okres 
od   30 listopada 2018 roku do 31 grudnia 2019 roku. 
 

Przewodniczący Rady stwierdził, że Radni otrzymali przedmiotowy projekt 
sprawozdania w materiałach sesyjnych.  Przedmiotowe sprawozdania  zostały wypracowane 
na posiedzeniach Komisji stałych Rady Powiatu Kaliskiego. 
 

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję.   
Wobec braku dyskusji Przewodniczący Rady przystąpił do głosowania nad podjęciem 

przedmiotowego sprawozdania. 
 

 Rada Powiatu Kaliskiego w obecności 19 Radnych, przy 19 głosach "za" 
przyjęła Sprawozdanie z działalności komisji stałych Rady Powiatu Kaliskiego za 
okres od  30 listopada 2018 roku do 31 grudnia 2019 roku (przedmiotowe sprawozdanie 
stanowi załącznik nr 39  do niniejszego protokołu).  
 
Wyniki imienne: 
Za (19) 
Małgorzata Banaś, Krzysztof Bączkiewicz, Sławomir Czapski, Krzysztof Dziedzic, Paweł 
Kaleta, Dorota Karpieko, Jan Adam Kłysz, Dariusz Korczyński, Krzysztof Kubasik, Henryk 
Kurek, Alicja Łuczak, Krzysztof Nosal, Janusz Nowak, Wincenty Nowak, Benedykt 
Owczarek, Alicja Skrzybalska, Bogusław Szczepaniak, Artur Szymczak Błażej Wojtyła.  
NIEOBECNI(2)  
Robert Marszałek, Andrzej Miklas. 
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Ad. 7. Interpelacje i zapytania radnych. 
 

Przewodniczący Rady udzielił głosu Radnej Alicji Łuczak. 
Radna Alicja Łuczak zwróciła się z prośbą o udzielenie informacji na temat: 

- czy został wykonany projekt na remont drogi na odcinku Kolonia Skarszewek – Garzew – 
Goliszew, 
- na jakim etapie jest realizacja zadania związanego z wykonaniem świateł w Skarszewie. 
 Przewodniczący Rady udzielił głosu Staroście Kaliskiemu Krzysztofowi Nosalowi. 
Starosta Kaliski odniósł się do pytań Radnej Alicji Łuczak: 
- w kwestii projektu drogi – projekt jest wykonany, jeśli będzie ogłoszony nabór wniosków 
przez Wojewodę Wielkopolskiego to Powiat złoży wniosek na przedmiotową drogę, 
- w odniesieniu do świateł w Skarszewie – Powiat przekazał 200.000 tysięcy na  realizacje 
przedmiotowego zadania, natomiast Zarząd Dróg Wojewódzki będzie realizował 
wspomniane zadanie po wyłonieniu wykonawcy, ponieważ jest na etapie przetargu. 
 Przewodniczący Rady poinformował, iż Radny Dariusz Korczyński za pomocą 
aplikacji Messenger  dziękuje Radzie Powiatu Kaliskiego za podjęcie decyzji w sprawie 
przekazania pieniędzy na przebudowę mostu w miejscowości Zamęty. 
 Następnie Przewodniczący Rady zwrócił się z prośbą o udzielenie informacji na 
temat realizacji inwestycji ścieżek rowerowych w Powiecie Kaliskim. 

Przewodniczący Rady udzielił głosu Staroście Kaliskiemu. 
Starosta Kaliski poinformował w kwestii ścieżek rowerowych, iż ścieżka na odcinku 

Iwanowice – Szczytniki po wyłonieniu wykonawcy zostanie zrealizowana. Problem 
wystąpił jedynie w miejscowości Opatówek z jednym właścicielem działki – sprawa jest w 
toku. Natomiast w miejscowości Trojanów brakuje kładki, ale zostanie to wykonane. 

Przewodniczący Rady poinformował, iż Radna Alicja Skrzybalska za pomocą 
aplikacji Messenger  zwróciła się z prośbą o przegląd drzew na trasie miejscowości 
Marchwacz -Mroczki Wielkie, Cieszyków – Szczytniki - Staw. W niektórych miejscach 
gałęzie utrudniają przejazd. Radna zwróciła się również o udzielenie pisemnej odpowiedzi 
w kwestii budowy 80 metrów chodnika przy sklepie Dino w miejscowości Staw, Radna 
pytała czy uzyskano odpowiedź od Zarządu sklepu Dino. 

Przewodniczący Rady udzielił głosu Staroście Kaliskiemu. 
Starosta Kaliski w odniesieniu do pytań Radnej Alicji Skrzybalskiej zadeklarował:  

- w kwestii przeglądu drzew – prośba zostanie przekazana  do Wydziału Dróg Powiatowych, 
- odnośnie chodnika przy Dino – zostanie przygotowana pisemna odpowiedź. Starosta 
nadmienił, iż właściciel sklepu Dino powinien zapewnić klientom bezpieczne dojście do 
sklepu. 
 

Ad. 8. Wnioski i oświadczenia radnych. 
 
Przewodniczący Rady Jan Adam Kłysz poinformował, iż kolejna Sesja Rady Powiatu 

Kaliskiego – absolutoryjna odbędzie się w trybie stacjonarnym w Zespole Szkół                
im. S. Mikołajczyka w Opatówku. 

 
Ad. 9. Zamknięcie sesji. 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad, Przewodniczący Rady zamknął XXII Sesję 
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Rady Powiatu Kaliskiego w dniu 30 czerwca 2020 roku. 
Obrady XXII Sesji Rady Powiatu Kaliskiego zakończyły się o godz.10.30.    

 
Protokół sporządziła:       Przewodniczył: 
Dorota Kubiak 
        /-/ Jan Adam Kłysz 
       Przewodniczący Rady Powiatu Kaliskiego 
 
          
 
 
 
 


